
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08-09 
 

 Neuere Entwicklungen in der 
supramolekularen Chemie und 
organischen Synthese (Seminar) 
Lützen, Engeser 

  
 

09-10     

10-11  Abteilungsseminar 
AK Sandhoff 
 

 Promotionskolloquium Martin 
Straßmann 
28.9.2017, 10-12 Uhr 
 
Fachschaft Chemie  
05.10.2017, 11-13 Uhr 

 

11-12    

12-13     

13-14      

14-15      

15-16  
 

   

16-17      

17-18  
 

   

18-19      

19-20      

20-21  
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